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Uttale – Offentleg ettersyn - Områderegulering – Fv. 409 - Bø skule og 

barnehage – Gnr. 24 bnr. 22, 66 m.fl – Radøy kommune 

Statens vegvesen syner til brev mottatt 20.07.2018 med varsel om høyring av områdeplan for 

Bø skule og barnehage på Bøvågen, Radøy kommune. 

 

Statens vegvesen har ansvar for å sjå etter at føringane i Nasjonal transportplan (NTP), 

statelege planretningsline for samordna bustad-, areal og transportplanlegging, 

vegnormalane og andre nasjonale og regionale arealpolitiske føringar vert tekne i vare i 

planlegginga. Vi uttalar oss som forvaltar av fylkesveg på vegne av fylkeskommunen og som 

statleg fagstyresmakt med sektoransvar på transportområdet. 

 

Kva saka gjeld: 

Føremålet med planarbeidet er å leggje til rette for ny kommunal barnehage i tettstaden Bø. 

Den gamle barnehagen som står på tomta skal rivast og vert erstatta med ein ny.  

 

Området er allereie utbygd og regulert gjennom eit eldre planarbeid. Planområdet omfattar 

barnehagetomta, Hordabø barneskule, eit kombinert byggje- og anleggsområde, eit par 

bustadtomter, kommunal veg Nordbøvegen og del av fylkesveg 409 forbi planområdet. 

 

Planframlegget flateregulerer i stor grad eksisterande situasjon. Den nye barnehagen vil ha 

om lag same kapasitet som eksisterande barnehage, og det vert ikkje lagt opp til vesentlege 

endringar i arealbruken. Tilkomst til barnehagen går om kommunal veg Nordbøvegen, forbi 

Hordabø skule, slik det er regulert i dag. Innan planområdet er det utført fleire 

trafikktryggingstiltak, mellom anna nedsett fartsgrense, fartsdumpar og auka belysning. 

 

Uttale: 

Plangrensa er utvida i høve til oppstartsmeldinga, slik at også fylkesvegen forbi planområdet 

er blitt del av planområdet.  
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Statens vegvesen har tidlegare fått tilsendt tekniske teikningar for fylkesvegen og har uttalt 

oss til desse i brev av 19.04.2018. Vi har med bakgrunn i dette mellom anna akseptert ei 

byggjegrense på 15 meter på denne strekninga. Vi vil også særleg poengtere behovet areal til 

annan veggrunn «AVG» slik det vart skissert i merknadene våre i same brev, og at det må vere 

tilgang til skjeringa frå oversida av fylkesvegen, slik at dette arealet ikkje vert nedbygd. 

 

Vi har i tillegg desse nye merknadene til planen: 

 

 Med bakgrunn i at dette er eit område der mange barn og unge ferdast er det særleg 

viktig å ha fokus på trafikktryggleiken. Det gjeld særleg å finne gode løysingar for 

gangsamband, hente / bringe, parkering, trygg kryssing av veg, varelevering med meir.  

Vi ser at problemstillingane er drøfta i planskildringa pkt. 5.4, men meiner likevel at 

planframlegget i større grad kunne drøfta og synleggjort dette. 

 

 Planframlegget regulerer i stor grad eksisterande forhold for tilbod til mjuke 

trafikantar. Vi meiner at det bør vere ein heilskapleg standard og breidde for alle fortau 

og gang- og sykkelvegar innan planområdet. Minimumsbreidde på fortau bør vere 2,5 

meter, mellom anna av omsyn til drift av anlegget. Eit anna døme er o_SGS og o_SF9 

som er samanhengande og som bør ha same føremål, standard og breidde på heile 

strekninga.  

 

 Vi har ikkje mottatt ny C-teikning der fortau o_SFS er synt saman med fylkesvegen, 

slik vi bad om i vår førre tilbakemelding. 

 

 Det er teikna inn frisiktsoner i kryss og avkøyrsler. Frisikt i krysset mellom 

Nordbøvegen og fylkesvegen skal vere minimum 6x24 meter. Dette må kome fram av 

plankart og føresegner. 

 

 I ROS – analysen kjem det fram at ein skal minke risiko for ulykker i anleggperioden 

ved at det skal opparbeidast ei mellombels avkøyrsle. Vi vil syne til at 

reguleringsplanen ikkje gjev heimel for dette og eit slikt tiltak må søkjast om. Ein 

eventuell søknad må syne ei trafikksikker løysing for tiltaket, før vi kan ta endeleg 

stilling til dette. 

 

Vi ber om at våre merknader vert tatt omsyn til og innarbeidd i planframlegget. 

 

 

Plan og forvaltning, Bergen 

Med helsing 

 

Sindre Lillebø 

seksjonssjef Tone Bøyum 

 senioringeniør 
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